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Kartulisalat "Baksan”
Soe kartulisalat metssealiha ja sibulaga

Urdine pédralihasalat
Urdine podraliha rukola ja mangoldi lehtedega,
peterselli vinegrettkastmega

Pohjapodra carpaccio
Soolakurgi ja marineeritud sibulaga

Korvitsasupp jineselihaga
Korvitsa piireesupp krobeda janeseliha,
virske murulaugu ja vutimunaga

Puravikusupp podralihaga
Puraviku kreemsupp vinnutatud podralihaga
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Hirveliha- kevadkogritsa pelmeenid

Metssiga
Mee ja sinepiga glaseeritud metssearulaad,
praekartuli ning seenekastmega

Hirv

Mooritud hirveliha punase veini kastmega

Hirve karree
Hirve vilisfilee iirdise praekartuliga

Poder
Podralihast hakkbiifsteek sinihallitusjuustuga

Podrapada
Hoérgu kadakamaitsega podraliha pada
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11.00 €

13.00 €

16.00 €

11.00 €

24.00 €

26.00 €

28.00 €

22.00 €
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Potato salad ’Baksan”
Warm wild boar potato salad with onions

Herb moose salad
Herb moose with rucola and spinach beet leaves,
parsley vinaigrette

Reindeer carpaccio
With salted cucumbers and marinated onions

Pumpkin and rabbit soup
Pumpkin puree soup with crispy rabbit,
fresh chives and quail egg

Boletus mushroom soup with moose meat
Boletus cream soup with dried moose meat

Dumplings with venison and false morels

Wild boar
Honey and mustard glazed roulade of wild boar
with fried potatoes and mushroom sauce

Venison
Braised venison with red wine sauce

Rack of venison
Rack of venison with herb fried potatoes

Moose
Moose ground beef with blue cheese

Moose stew
Moose stew with juniper berries
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11.00 €

13.00 €

16.00 €

11.00 €

24.00 €

26.00 €

28.00 €

22.00 €
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